
Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği

(TOBB) öncülüğünde Türkiye Eko-

nomi Politikaları Araştırma Vakfı (TE-

PAV) ve AllWorld Network’ün birlikte yürü-

teceği “Türkiye Hızlı Büyüyen 25 (Türkiye 25)

Projesi” start aldı. Projenin açılış ve tanıtım

toplantısı TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklı-

oğlu, TEPAV Girişimcilik Enstitüsü Direktörü

Prof. Dr. Serdar Sayan, AllWorld Network ku-

rucusu Anne Habiby ve Türkiye 25 Koordi-

natörü Ozan Acar’ın katılımıyla İstanbul’da

gerçekleştirildi.

Toplantının açılışında konuşan TOBB

Başkanı Hisarcıklıoğlu, “TOBB ve TEPAV ola-

rak, Türkiye’deki en başarılı girişimcilerimi-

zi ortaya çıkarıp, dünyaya tanıtacak yeni bir

projeye başlıyoruz” diye konuştu. Türkiye 25

yarışmasıyla Türkiye’nin en hızlı büyüyen 25

şirketinin tespit edileceğine dikkat çeken Hi-

sarcıklıoğlu, “Bunu da Amerika Birleşik Devletleri’nin Harvard Üniversitesi’nden, dünyaca

ünlü iş idaresi hocası Michael Porter’ın liderliğindeki AllWorld ile beraber yapacağız” açık-

lamasında bulundu. 

BÜYÜK EKONOMİNİN ANAHTARI GİRİŞİMCİLİK
TOBB Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu, Türkiye 25 Projesi’nin tanıtım toplantısında, giri-

şimciliğin geliştirilmesinin TOBB’un en önemli önceliklerinden biri olduğunu vurgulaya-

rak, “İnanıyoruz ki Türkiye, girişimci sayısı arttıkça büyüyecektir. 2023 yılında dünyanın en

büyük 10 ekonomisinden biri olmamızın anahtarı girişimciliktir” diye konuştu.

Hisarcıklıoğlu, TOBB olarak, girişimcileri desteklemek ve girişimciliği yaygınlaştırmak için

Anadolu çapında genç ve kadın girişimciler kurulları kurduklarını, bugün genç ve kadın

girişimciler kurullarının 78 ilde 3 binden fazla girişimciyi bir araya getirdiğini belirtti.  

TEPAV’da kurdukları Girişimcilik Enstitüsü’nde KOBİ’lere kurumsallaşmaları için eğitim

programları uyguladıklarını, TOBB Ekonomi ve Teknoloji Üniversitesi’nde kurdukları Ulus-

lararası Girişimcilik bölümünde hem iş ve ekonomiyi hem de Rusça, Arapça gibi dilleri bi-

len, sadece Türkiye’de değil tüm bölgede iş yapacak girişimciler yetiştirdiklerini anlatan Hi-

sarcıklıoğlu, konuşmasını şöyle sürdürdü: 

“Şimdi işini hızla büyüten girişimcilerimizi dünyaya tanıtmak için AllWorld Türkiye 25

yarışmasına başlıyoruz. Türkiye 25 ile tamamen

objektif kriterlere göre yapılan değerlendir-

mede ilk 25’e giren en başarılı girişimcilerimizi

uluslararası düzeyde yatırımcılara ve stratejik

ortaklara tanıtacağız. Türkiye 25’e, en az 10 ki-

şiyi istihdam eden, 2008’de en az 100 bin,

2010’da ise 500 bin dolar ciro düzeyine ula-

şan tüm özel şirketlerimiz başvurabilir. Bura-

dan şirketi hızla büyüyen tüm girişimcilerimizi

Türkiye 25’e başvurmaya davet ediyorum.

Türkiye 25’e giren girişimcilerimiz Allworld’ün

bölgemiz başta olmak üzere, birçok ülkede

ortaya çıkardığı başarılı girişimciler ile bir

araya gelecek. Başarılı girişimcilerimiz Harvard Üni-

versitesi’nde liderlik eğitimi alacak. Uluslararası med-

yada çıkacak haberler sayesinde girişimcilerimizin ta-

nıtımı yapılacak ve yeni iş fırsatları ortaya çıkacak. Tür-

kiye 25’teki şirketler yerli ve yabancı fonların gözdesi

olacak. Böylece başarılı girişimcilerimizin sadece

Türkiye’de değil, dünya çapında önünü açacağız.” 

EKONOMİYE YENİ BİR 
BAKIŞ AÇISI GETİRECEK 

AllWorld Network’ün kurucularından Anne Ha-

biby toplantıda yaptığı konuşmada, Türkiye 25 Pro-

jesi’ni, ekonomiye tamamıyla yeni bir bakış açısı ge-

tirecek ve ekonomik kalkınmada çok önemli bir

yere sahip olacak yepyeni bir modelin Türkiye’de uy-

gulanması olarak tanımlayarak, “Bizim ulaşmak iste-

diğimiz şirketler en çok tanınan şirketler değil, piya-

sada en çok hareket gösteren, en dinamik şirketler ola-
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TOBB’un öncülüğünde, TEPAV
ve AllWorld Network’ün

yürüteceği Türkiye 25
Projesi’yle Türkiye’nin en

dinamik şirketleri dünyaya
tanıtılacak. Projenin açılış

toplantısında konuşan TOBB
Başkanı M. Rifat Hisarcıklıoğlu,

objektif kriterlere göre
seçilecek 25 şirketin
uluslararası düzeyde

yatırımcılara ve stratejik
ortaklara tanıtılacağını söyledi.

AllWorld Network, TOBB
öncülüğünde ve TEPAV
ortaklığında, Türkiye’nin en
hızlı büyüyen şirketlerine
küresel ölçekte dikkat
çekmek için Türkiye 25
Projesi başladı.TÜRKİYE’NİN

EN HIZLI BÜYÜYEN 
25 ŞİRKETİ

ARANIYOR



cak. Ekonominin gelişmesi ve geleceği olabilmesi için

yapmamız gereken, piyasadaki yeni ‘starlar’ı keşfet-

mektir. Bunun için girişimci şirketleri fark etmek,

olabildiğince hızlı fark etmek ve küresel haritada on-

ların yer alması için yardımcı olmaktır” dedi.

Türkiye’de 25 tane gelişen, dinamik ve özel sek-

törde yer alan şirket aradıklarını ifade eden Habiby,

“Örneğin Pegasus, çok ünlü ve bilinen bir şirket ola-

rak bunlardan biri olabilir. Bundan sonra belki yine Tür-

kiye’deki 25, 100 ya da 500 tane başarılı şirketi bir ara-

ya getirip bu şirketleri belirlemeye çalışacağız. Birkaç

ay içinde Türkiye 25 sayesinde Türkiye’deki başarılı, di-

namik özel şirketleri fark edeceğiz. Bu her yıl devam

etiğinde artık daha fazla şirket kendini tanıtmış olacak.

Amacımız 3 yıl içinde şu anda fark edilmeyen birçok

şirketin fark edilmesini sağlamak” dedi.

Hızlı büyüyen şirketlerin en sosyal, çalışmaya he-

yecan duyan ve en son teknolojileri kullanan şirketler

olduğunu vurgulayan Habiby, Türkiye 25 Projesi ile sa-

dece en hızlı büyüyen değil, Türkiye ve dünya için mo-

del oluşturabilecek şirketleri bulabilmeyi hedefledik-

leri söyledi.

ÖNE ÇIKMAK İÇİN GÖRÜNÜRLÜK ÖNEMLİ
TEPAV Girişimcilik Enstitüsü Direktörü ve TOBB ETÜ

Öğretim Üyesi Prof. Dr. Serdar Sayan, TEPAV’ın çalış-

malarını anlatırken, Türkiye’nin girişimci potansiyelini

harekete geçirmek üzere girişimcilik eğitimleri ver-

diklerini vurgulayarak “online girişimcilik” eğitimine baş-

layacaklarını vurguladı. Sayan, AllWorld Network’ün

Suudi Arabistan, Ürdün, Lübnan, BAE, Mısır, Güney Af-

rika, Hindistan ve Pakistan’da da benzer projeleri bu-

lunduğunu belirterek, “Projelerde temel amacın yük-

selen piyasa ekonomilerindeki en hızlı şirketleri be-

lirleyerek ortak bir iletişim ağının parçası yapmak ve

aynı zamanda küresel arenada görünür kılmak” ol-

duğunu anlattı.  Sayan, rekabetçi bir dünyada benzer

ürünleri üreten şirketlerden bir adım öne çıkmak için

görünürlüğü artırmak gerektiğini vurguladı. 

TÜRKİYE, AVRASYA HIZLI BÜYÜYEN 500 PROJESİNİN PİLOT ÜLKESİ 
Türkiye 25 Koordinatörü Ozan Acar, Türkiye’nin, AllWorld Network’ün Avrasya Hızlı Bü-

yüyen 500 Projesi’nin pilot ülkesi olarak belirlendiğini açıklayarak şöyle konuştu: “Türkiye

25 listesinde yer almaya hak kazanan şirketlerin, ulusal ve uluslararası medya aracılığıyla

görünürlükleri artırılacak. Türkiye 25 finalistleri, Arabistan Hızlı Büyüyen 500 Projesi’nin Ekim

2011’de Amman’da yapılacak olan ödül törenine katılarak bölgenin en hızlı büyüyen şir-

ketleriyle bir araya gelecek. Türkiye’nin her yerinden ve tüm sektörlerden firmalar, Türki-

ye 25 listesinde yer almak üzere başvurabilecek. Başvuran şirketler, 2008-2010 dönemindeki

satış gelirlerindeki büyüme performansına göre değerlendirilecek. Satış gelirlerini en çok

artıran şirket, Türkiye 25 listesinde birinci sırayı alacak. Türkiye 25 Projesi’nde yer almak is-

teyen şirketler, başvurularını, www.AllWorldLive.com/eurasia-500 adresinden 30 Ha-

ziran’a kadar yapabilecek.”
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İSTİHDAM: Başvuracak şirketlerin 2010
yılında en az 10 tam zamanlı istihdam
sağlamaları gerekmektedir. 

CİRO: 2008'de en az 100,000, 2010'da
ise 500,000 ABD doları ciro düzeyine
ulaşan şirketler yeminli mali müşavir
tarafından onaylanmış finansal
tablolarıyla birlikte Türkiye 25 listesinde
yer almak üzere başvurabilir. 

HUKUKİ NİTELİK: Bağımsız, kâr etmeyi
amaçlayan, halka açık olmayan tüm özel
sektör kuruluşlarının başvuruları kabul
edilir. 

Türkiye’nin en dinamik
şirketlerinden biri misiniz?  

GRUP ŞİRKETLERİ: Holdingler kapsam
dışındadır; ancak bir holdinge bağlı olup
bağımsız bir yönetim yapısına sahip
şirketler başvurabilir. 

KAPSAM DIŞINDAKİ DİĞER ŞİRKETLER:
Kamu payının yüzde 50'den fazla olduğu
şirketler, franchise işletmeleri, oto
galerileri, bankalar ve elektrik ve su gibi
altyapı hizmet sağlayıcılarının başvuruları
değerlendirmeye alınmaz. 

Başvurular, projenin başlamasıyla
Türkiye 25 web sayfası üzerinden ücretsiz
yapılacak.

Türkiye 25 Projesi’ne başvurmak isteyen şirketlerin 
şu kriterleri karşılaması gerekiyor:
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